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    Nr sprawy ZP/03/2017
    Przetarg nieograniczony na dostawę 

    materiałów opatrunkowych
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):
1. Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiej zmiany.
2. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości zamawiania dostaw w nagłych przypadkach (szczególnych), w dniu następnym od dnia zamówienia wyrobów medycznych z Pakietu nr 6, zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg realizacji dostawy w przypadkach nagłych w dniu następnym od dnia zamówienia . Zwracamy uwagę, że chodzi o przypadki nagłe, szczególne  a więc z samej zasady występujące sporadycznie. Przypominamy jednocześnie, że standardowy czas realizacji dostaw został określony na 5 dni od dnia złożenia zamówienia.

3. Pytanie do wzoru umowy
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych  w § 6 ust. 1, ppkt 1,2,3 Wzoru Umowy:

1)
5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy określonej w § 4 ust. 1, gdy Zamawiający  lub Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt. 2, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;

2)
0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy, za przekroczenie terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2, z powodów niezawinionych przez Zamawiającego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;

3)
0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji, w przypadku przekroczenia terminu wykonania reklamacji, o którym mowa w § 5 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.?

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

4. Pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści kompres oczny w rozmiarze 55x75mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kompresu w proponowanym rozmiarze.
5. Pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści kompres oczny pakowany a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.
6. Pakiet nr 4
Czy Zamawiający ma na myśli samoprzylepny opatrunek oczny z wkładem chłonnym?

Odpowiedź: Nie.
7. Pakiet nr 5
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem -zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich opakowań. Maksymalna wielkość opakowania może wynosić 50 szt.
8. Pakiet nr 8
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Należy zaoferować przylepiec zgodny z opisem zawartym w SIWZ
9. Pakiet nr 11 poz.1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców włókninowych hipoalergicznych o wymiarach 5cm x 9,20m a ‘1 szt. bez perforacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany przylepiec do testowania i ewentualnej oceny.
10. Pakiet nr 1 poz. 1-3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów sterylizowanych parą wodną, metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
11. Pakiet nr 2 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów pakowanych po 100 szt., z przeliczeniem zamawianych opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na takie opakowania.
12. Pakiet nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków pakowanych po 50 szt., z przeliczeniem zamawianych opakowań? 
Odpowiedź: Tak.
13. Pakiet nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków pakowanych po 50 szt., z przeliczeniem zamawianych opakowań?
Odpowiedź: Tak.
14. Pakiet nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu 2x rolka a’500 szt., 
z przeliczeniem zamawianych opakowań? 
Odpowiedź: Tak.
15. Pakiet nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych po 6 szt., z przeliczeniem zamawianych opakowań?
Odpowiedź: Tak.
16. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 ust. 1 ppk. 2) słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Dotychczasowa treść pozostaje bez zmian.
17. Pakiet nr 3 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca na tkaninie o długości 2,5 x 5 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego przylepca.
18. Pakiet nr 5
Czy zamawiający dopuści również włókninowy opatrunek do mocowania kaniul o wielkości 9x6 cm?
Odpowiedź: Tak.
19. Pakiet nr 9 poz. 1
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania 2 x 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak.
20. Pakiet nr 10
Czy zamawiający dopuści siatkowy, elastyczny rękaw opatrunkowy o szerokości 2,4 – 2,9 cm w stanie nierozciągniętym? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego rękawa.
21. Pakiet nr 6

Czy w Pakiecie nr 6 Zamawiający wymaga strzałek do osuszania pola operacyjnego wykonanych z gąbki piankowej PVA, która wykazuje lepsze właściwości adsorpcyjne niż celuloza?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
22. Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści hemostatyki pakowane a'10 sztuk z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Tak.
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                                                                                                        Naczelny Lekarz Szpitala
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